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L. §eryog Otto von Braunjdmweig und feine Gemahlin Agnes {denfen dem Altar Simonis
unb Jubd zu Salywedel cinen Hof zu Rige, am 24, Juni 1326,

In nomine fancte — Nos Otto, dux brunlwiccen[is et Agnes, ducilla, fua contho-
ralis, quondam marchionilfa brand. — Recognolcimus in hiis feriptis —, quod diuini ameris in no-
[trarum remedium animarum noftrorumque parentum neecnon ad inltanciam noltrorum fidelinm
Ghunzelini et borchardi de berthenlleue, militum, de noftrorum confenfu heredum legiti-
morum, Donauimus et donamus Ad altare Sanctorum apoltolorum Symonis et Jude Situm in ecclefia
Sancte katherine ciuitatis noue Saltwedel proprietatem vnius curie cum quatuor manfis in uilla
Ritze cum omni iure tam in agris; quam in pratis cultis et incultis, palenis, aquis, nemoribus
[uilque pertinenciis vniuerfis, prout iam dicti milites de berten(leue eadem bona hactenus a no-
bis in pheodo tenuerunt et domino wernero de chuden dicto ac confulibus predicte noue ei-
uitatis Saltwedel pro elemolina alberti de chuden, fratris domini werneri iam dicti, vide-
licet quadraginta marcis argenti Stendaligenfis, Sicut idem albertus in [(uo teltamento [tatuit,
vendiderunt ad dotandum altare memoratum, Volentes eadem bona ecclefie libera a quibuflibet
precariis, angariis et perangariis ac [eruiciis vniuerfis, Soluunt autem prefata bona tres choros Si-
liginis et dimidiam marcam arg. Stend. annuatim. Sed Jus patronatus ad Confules pertinebit noue
civitatis Saltwedel. Ut —, hane litteram — noftrorum Sigillorum munimine duximus roboran-
dam. Huius vero noltre donationis teftes funt Dns. Ghunzelinus, Dus. borehard us, milites
de bertenlleue, Dns. thidericus, Dns. bernardus et Dns. wernerus, fratres, dicti de
Schulenboreh, milites, bodo de walltoue, Et alij quam plures fide digni. Datum anno dni.
MCCCXXVI, In die Johannis baptifte et martiris.

Aus bem Oviginale bes Aftm. Bereing vom Paftor Bartidh mitgetheilt.

LI Qitter Bodo vou dem Kuefebet verfauft dem Klofter yum §. Geift ju Salzwedel die Vogtei
fiber eine Hufe und einen Hausdplas in Koningffede, am 25, Mdrz 1327,

Ad perpetuam rei gefte memoriam Ego Bodo de knelzbeke, Miles, publicc recognolco
per. prefentes, Quod de meorum confenfu heredum legitimorum vendidi viris Religiofis domino Sif-
frido, prepofito, et Conuentui Monalterii [ancti Spiritus prope Soltwedel Aduocaciam vnius
manfi_cum una area in campis ville koningltede, et quicquid in codem manfo et area Juris
habui vel videbar habere, in perpetuum poflidenda, Nam eundem Manfum et aream Auus meus
eidem monalterio in [ue anime remedium et diuine retribucionis intuitw legauit, In cuius rei tefti-
monium Sigillum meum prefentibus eft appenfum vna cum Sigillo filii mei Bertoldi. Teftes huius
facti funt dominus Bernardus et dominus Wernerus de Schulenboreh, Milites, Hunerus
et frater meus Boldewinus de knelzebeke, famuli, Aliique quam plures fide digni. Datum
Anno domini Mo. CCCe. XXVII°,, in die Annunciacionis Marie virginis gloriofe.